
 1/2

 

         

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 
 

Milano, 5 novembre 2019                                        Prot. n. 7802 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE RELATIVE AL BANDO PROT. N. 5310 DEL 8 
AGOSTO 2019: PROCEDURA SELETTIVA-COMPARATIVA, PER SOLI TITOLI, FINALIZZATA 
ALLA  FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI, INTERNI 
E/O ESTERNI AL CONSERVATORIO DI MILANO, PER LA DISCIPLINE RELATIVA AI CORSI 
DI DIPLOMA ACCADEMICO – AA.AA. 2019/2020, 2020/2021, 201/2022.  

DISCIPLINE DI FISARMONICA CODI/18. 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il Bando prot. n. 5310 del 8 agosto 2019, finalizzato anche alla formazione di graduatorie di 
esperti per gli eventuali conferimenti di incarichi di insegnamento per il seguente settore artistico-
disciplinare:  FISARMONICA CODI/18; 

 
VISTO il decreto di nomina della Commissione pubblicato con prot. n. 6661 del  2 ottobre 2019;  
 
VISTE le valutazioni espresse dalla Commissione nel verbale prot. n. 7800 del 5 novembre 2019; 
 
VISTO che il predetto Bando prevedeva il punteggio minino di n. 50 punti, quale requisito 
indispensabile per l’idoneità dei candidati e l’inserimento nelle graduatorie; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della graduatoria allegata relativa ai candidati ammessi alle selezioni e risultati idonei per 
il seguente settore artistico-disciplinare: 
 

- FISARMONICA CODI/18.  
 
Avverso alla graduatoria è ammesso reclamo entro cinque giorni decorrenti dalla data di pubblicazione 
del presente decreto. Trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione delle graduatorie, a seguito dell’esame di 
eventuali reclami e l’adozione, anche d’ufficio, di eventuali rettifiche, le graduatorie diverranno 
definitive. 
 Il Direttore 

(F.to) Cristina Frosini 

  

 



 2/2

 
 
 

GRADUATORIA SETTORE DISCIPLINARE: 
CODI/18 FISARMONICA  
Rif. Bando prot. n. 5310 del 8 agosto 2019 
 
 

Graduatoria dei candidati ammessi ed idonei 
 

 

 

Titoli 
di 

studio 

Titoli 
di 

servizio 

Titoli 
Culturali 

Professionali 

Totale 
Generale 

1 VENDRAMIN Davide 7,5 20 60 87,5 

2 BRACCIALI Michele 10 2,4 52 64,4 

3 GHIBAUDO Ezio 10 0 53 63 

4 BERLANDA Margherita 10 0 50 60 

5 MARENCO Nadio 5 0 54 59 

6 ROSSI Daniele 10 0 47 57 

7 ANTONUCCI Pietro Paolo 5 0 47 52 

8 TOMMASINI Nicola 5 0 47 52 

9 GRECO Olimpia 5 0 45 50 
 
 

Il Direttore 
(F.to) Cristina Frosini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


